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Interior
IP20 90°

Rotación
Individual

Plás�co +
Aluminio

MATERIAL

6500K
BLANCO

FRÍO
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Eficiente Disipación
de Calor

168 Piezas de
LED SMD 2835

Material Resistente

Soporte Individual 
de Aluminio Ajustable 

Luz Central

Base E26 ��� ���
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PARA EMPOTRADO EN PISO
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DIÁMETRO
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cmATENUABLE

0-10V
12V

5m
LONGITUD

DE TIRA

24
VOLTS
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25
 c

m

8 cm

60
LED/M

2835

25
METROS

POR ROLLO

����
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ATENUABLE

25
 c

m

8 cm

120
LED/M

2835

25
METROS

POR ROLLO

ATENUABLE

25
 c

m

8 cm

60
LED/M

2835

25
METROS

POR ROLLO

ATENUABLE

60
LED/M

2835

10
METROS

POR ROLLO

ATENUABLE

25
 c

m

5 cm
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2 
cm

3.5 cm

8.7cm

1.
9c

m
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5 
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0.5 cm
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1.
5 
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4.1 cm

1.
6 
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121 cm 12 cm  121 cm

 6
 c

m

4 cm

17cm

3.4cm

2.
3c

m

16cm
18.3cm

6.
4c

m

16cm

1.9cm

18.1cm
10.3cm

5c
m

18.1cm
10.3cm

5c
m

90%
Eficiencia

90%
Eficiencia

90%
Eficiencia

A Prueba
de Lluvias

IP63

A Prueba
de Lluvias

IP63

90%
Eficiencia

80%
Eficiencia

80%
Eficiencia

150 cm

 8.2 cm

4.
5 

cm

3 cm12V

12V

12V 12V

12V

12V

14.5cm

4.8
cm

3c
m

90%
Eficiencia

24V
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20 cm 1.
9c

m
3.
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cm

5 cm12 cm

2.2 cm

1.
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16.2 cm

1.
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1 cm 10.3 cm
2.

8 
cm

1.6 cm 7.2 cm

3.
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cm

3.8 cm

G13

47 cm3.
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cm

4c
m

1.5cm 3cm

17cm
2.
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1.4cm
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3.5 cm

1 
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9.5 cm
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16.6 cm
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1 
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5.9 cm
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m
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E26

E12

2.9 cm
2.

6 
cm E26

3.5 cm

5 
cm

GU10

E40

E26

 4.5 cm

 5
 c

m

MR16

GU10

2.3 cm

2.
1 

cm 30.5 cm

3.
6 

cm E26

E14

E12

1.8 cm

2.
7 
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Grupo INNLITE, te informa que nuestros productos se encuentran cer�ficados bajo la NORMA OFICIAL MEXICANA. Cada familia de producto, requiere una o varias 
NOM en especifico, la cual Grupo INNLITE, puede brindarte a solicitud expresa.

¿Porque comprar productos cer�ficados? El cer�ficado de cada producto, garan�za que nuestros productos cumplen con los criterios de Calidad, Seguridad, 
Eficiencia y Correcto Funcionamiento, que demanda el gobierno federal, a través de sus dependencias competentes.

Cuando u�lizas Producto AR7LITE o WINLED, estas garan�zando la sa�sfacción de tu cliente o proyecto.

NUESTROS P
RO

DU
CT

OS
 C

ER

TIFICADOS BAJO LA NORM
A O

FICIAL M
EXICANA  -

NOM-001-SCFI-1993
NOM-003-SCFI-2014

NOM-030-ENER-2016
NOM-031-ENER-2012

HASTA
3 AÑOS
GARANTÍA

*APLICAN RESTRICCIONES

 
HASTA

2 AÑOS
GARANTÍA

*APLICAN RESTRICCIONES


